
 

７月２２日の家族の集いには、お盆前の忙しい時期にも関わらず多く

の方に参加していただき、ありがとうございました。ボランティアで

チェロの演奏グループが来園され、楽しいひと時を過ごすことができま

した。８月２５日には花火大会、９月１２日には敬老会と行事が続きま

す。体調管理に気をつけていきたいと思います。 

 先日はお忙しい中、ご家族様の集いにご来園くださいまして、誠にありがとうございました。間近で聴く

チェロ演奏はいかがでしたでしょうか。来園された『HESOKURI』9名の皆様は西は名古屋、東は東京までこ

の日のために意気込んで前泊されていたと伺い、チェロ演奏の素晴らしさと共に感謝の想いでいっぱいで

す。本当にありがとうございました。またいつか演奏に来ていただけたらと思いました。ご家族様の集いで

は、貴重なご意見をたくさんいただき誠にありがとうございました。この場に限らず、言いやすい雰囲気づく

りに励んで参りたいと思います。オレンジシャトー富岳の菜園で採れた人参を使ったケーキも好評で利用

者の皆様は「お茶が進むよ」と思わず笑顔がみられるほど美味しそうに召し上がられました。 

７月のフォト 

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=1397bvref/EXP=1367060831;_ylt=A7dPdCXfX3pRpX8AGw.U3uV7/*-http:/userdisk.webry.biglobe.ne.jp/011/853/48/N000/000/001/124946381741016318403.gif
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=1397bvref/EXP=1367060831;_ylt=A7dPdCXfX3pRpX8AGw.U3uV7/*-http:/userdisk.webry.biglobe.ne.jp/011/853/48/N000/000/001/124946381741016318403.gif


７月の苦情はありませんでした。 

 

担当:安田／電話:０５５０－８７－５５５０ 

･ 2日(木)誕生会 

･13日(月)陶芸講師来園 

･14日(火)絵画講師来園 

･16日(木)ふれあい交流 

･24日(金)利用者散髪 

･25日(土)4園合同納涼花火大会 

勝又 澄枝 様 (87歳) 

昭和6年8月9日生 


